
Powiatowy Urząd Pracy w Prudniku
http://pup-prudnik.pl/wydarzenie/458/nabor-wnioskow-na-dotacje-dla-3-branż-w-ramach-tarczy-antykryzysowej

Nabór wniosków na dotację dla 3 branż w ramach Tarczy Antykryzysowej

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Prudniku ogłasza
od dnia 01 stycznia 2022 r. do dnia 15 kwietnia 2022 r. nabór wniosków na dotację dla

mikro i małych przedsiębiorców, dla 3 branż w ramach Tarczy Antykryzysowej,

o których mowa w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2021 r., zmieniającym Rozporządzenie
z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie wsparcia uczestników obrotu gospodarczego poszkodowanych wskutek
pandemii COVID- 19, (Dz. U. poz. 371, ze zm.), z uwzględnieniem przepisów art. 15zze4 ustawy z dnia 2
marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U.
2021, poz. 2095, ze zm.) , co oznacza, że ustawa reguluje kwestie dotyczące dotacji, które nie zostały ujęte
w rozporządzeniu.

Zgodnie z nowymi przepisami, pomoc w wysokości 5 000 zł przysługiwać będzie przedsiębiorcom
prowadzącym przeważającą działalność gospodarczą w zakresie:

przygotowywania i podawania napojów (w tym również m.in. dyskoteki serwujące głównie napoje) - PKD●

56.30.Z.
prowadzenia pokojów zagadek, domów strachu, miejsc do tańczenia i w zakresie innych form rozrywki lub●

rekreacji organizowanych w pomieszczeniach lub w innych miejscach o zamkniętej przestrzeni - PKD
93.29.A.
prowadzenia pozostałej działalność w obszarze rozrywkowa i rekreacyjna - PKD 93.29.Z.●

Środki finansowe będą przysługiwać tylko tym przedsiębiorcom, którzy zanotowali co najmniej 40% spadek
przychodu w grudniu 2021 r. w stosunku do przychodu uzyskanego w analogicznym miesiącu roku
poprzedniego, lub w lutym 2020 r., lub we wrześniu 2020 r., lub w listopadzie 2021 r.

 Z możliwości ubiegania się o wsparcie wyłączeni są przedsiębiorcy, którzy zawiesili wykonywanie
działalności gospodarczej na okres obejmujący dzień 31 marca 2021 r.

Wnioski o udzielenie dotacji należy składać wyłącznie w formie elektronicznej poprzez platformę
praca.gov.pl, do Powiatowego Urzędu Pracy w Prudniku pod warunkiem, że jest on właściwym
terytorialnie ze względu na siedzibę
 mikroprzedsiębiorcy i małego przedsiębiorcy, w postaci elektronicznego formularza wniosków, po
opatrzeniu ich kwalifikowalnym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym.

Wnioski złożone w wersji papierowej oraz nie opatrzone wymaganym podpisem nie będą rozpatrywane.

Przed złożeniem wniosku należy zapoznać się z Zasadami udzielania dotacji dla mikroprzedsiębiorców i
małych przedsiębiorców (Rodzaj przeważającej działalności oznaczony Kodem PKD 56.30.Z, 93.29.A lub
93.29.Z).

Szczegółowe informacje nt. przedmiotowej dotacji udzielane będą pod numerem telefonu: 77 436 99 94.
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